
                                                        
УКРАЇНА 

 

              ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ  

           ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
 

                            НАКАЗ 
 

 

28 серпня 2020 року                        м. Одеса               № 143/ОД 

 

 

Про розподіл та передачу  

безкоштовної гуманітарної допомоги  

 

З метою здійснення заходів, спрямованих на запобігання виникненню та 

поширенню, локалізацію та ліквідацію спалахів, епідемій та пандемій корона 

вірусної хвороби (COVID-19) в закладах освіти  

 

                                                НАКАЗУЮ: 

 

1. Директору комунальної установи «Одеський обласний центр фінансово-

статистичного моніторингу, матеріально-технічного та навчально-методичного 

забезпечення закладів і установ освіти» Ілоні Кіріляк відповідно до чинного 

законодавства України протягом вересня 2020 року здійснити безкоштовну 

передачу закладам освіти, які зазначені у додатку 1 до цього наказу, засобу 

дезінфекційного «Вірус-СТОП» ТМ «SANTSEPTIС» об’ємом 5 літрів в кількості 

115 штук загальним обсягом  575 літрів, отриманого безкоштовно від Одеської 

обласної організації Товариства Червоного Хреста України: 

2. Керівникам закладів освіти протягом вересня 2020 року забезпечити 

своєчасний транспортний вивіз засобу дезінфекційного «Вірус-СТОП»                       

ТМ «SANTSEPTIС» у кількості, зазначеній у додатку 1 до цього наказу.   

 3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                  Олександр ЛОНЧАК

   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                                                                                                                                                                        Додаток 1 

 

                                                                                                                                                                                                                            

до наказу Департаменту освіти і науки  

 

                                                                                                                                                                                                                            

обласної державної адміністрації 

 

                                                                                                                                                                                                                               

від 28 серпня 2020 року № 143/ОД 

  
 

Перелік закладів освіти, яким безкоштовно передається засіб дезінфекційний "Вірус-СТОП" ТМ 

"SANTSEPTIC" 

  
 

№ з/п Назва закладу 

Кількість 

дезінфекційного 

засобу, шт.  

1 
2 

3 

1 Державний навчальний заклад "Тарутинський професійний аграрний ліцей” 2 

2 
Державний навчальний заклади "Білгород-Дністровський професійний 

будівельний ліцей” 
2 

3 Державний навчальний заклад "Кілійський професійний ліцей" 2 

4 
Державний навчальний заклад "Одеський центр професійно-технічної 

освіти" 
6 

5 
Державний навчальний заклад "Татарбунарське професійно-технічне 

аграрне училище" 
2 

6 Північний центр професійної освіти 6 

7 
Державний навчальний заклад “Цебриківський професійний аграрний 

ліцей” 
2 

8 
Державний навчальний заклад “Старокозацький професійний аграрний 

ліцей” 
2 

9 Державний навчальний заклад “Подільський професійний ліцей” 2 

10 Державний навчальний заклад “Арцизький професійний аграрний ліцей” 2 

11 Державний навчальний заклад “Лиманський професійний аграрний ліцей” 3 

12 Державний навчальний заклад “Ананьївський професійний аграрний ліцей” 3 

13 
Державний професійно-технічний навчальний заклад “Захарівський 

професійний ліцей” 
3 

14 Державний навчальний заклад" Ісаіївський професійний аграрний ліцей " 3 

15 
Державний професійно-технічний навчальний заклад "Ізмаїльське вище 

професійне училище"  
6 

16 
Державний навчальний заклад "Іллічівський професійний судоремонтний 

ліцей" 
2 

17 
Чорноморський морський коледж Одеського національного морського 

університету 
2 

18 
Березівське вище професійне училище Одеського національного 

політехнічного університету 
5 

19 Державний навчальний заклад "Березівський професійний аграрний ліцей" 2 

20 
Державний навчальний заклад "Одеське професійно- технічне училище 

машинобудування" 
3 

21 
Державний навчальний заклад "Одеський професійний ліцей будівництва та 

архітектури"  
3 

22 

Державний навчальний заклад "Одеський   професійний  ліцей морського 

транспорту "  

 

3 



23 
Державний навчальний заклад "Одеське  вище професійне  училище 

морського туристичного сервісу" 
4 

24 
Державний навчальний заклад "Одеське  вище професійне  училище 

автомобільного транспорту"  
2 

25 
Державний навчальний заклад "Одеське   професійне  училище 

залізничного транспорту та будівництва"  
2 

26 
Державний навчальний заклад "Одеське вище  професійне училище торгівлі 

та технологій харчування "  
3 

27 
Державний професійно-технічний навчальний заклад "Одеський 

професійний ліцей технологій та дизайну"  
3 

28 

Державний навчальний заклад  "Одеський професійний ліцей  сфери послуг 

Південноукраїнського національного педагогічного університету  ім.   К.Д. 

Ушинського" 

4 

29 
Відокремлений структурний підрозділ "Училище №3 Національного 

університету  "Одеська юридична академія" 
2 

30 
Відокремлений підрозділ "Об'єднане вище професійно-технічне училище 

сфери послуг Національного університету "Одеська юридична академія" 
2 

31 
Комунальний заклад "Ізмаїльська спеціалізована школа-інтернат-військово-

морський ліцей з посиленою військово-фізичною підготовкою"  
1 

32 
Комунальний заклад «Ананьївський спеціалізований ліцей спортивного 

профілю Одеської обласної ради» 
1 

33 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "КАРОЛІНО-БУГАЗЬКА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ САНАТОРНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ І-ІІ СТУПЕНІВ" 
1 

34 
Комунальний заклад "Жовтнева загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ 

ступенів" 
1 

35 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

САНАТОРНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ №3 І-ІІ СТУПЕНІВ" 
1 

36 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ОДЕСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

САНАТОРНА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ №6 І-ІІ СТУПЕНІВ" 
1 

37 
Андрієво-Іванівська загальноосвітня школа-інтернат І-ІІ ступенів для дітей-

сиріт і дітей позбавлених батьківського піклування 
1 

38 
Комунальний заклад "Білгород-Дністровський дитячий будинок змішаного 

типу для дітей дошкільного та шкільного віку" 
1 

39 
Комунальний заклад "Ізмаїльська спеціальна загальноосвітня школа №5 І-ІІ 

ступенів" 
1 

40 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ №10 І-ІІ СТУПЕНІВ" 
1 

41 
Комунальний заклад "Піщанська спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів" 
1 

42 
Комунальний заклад "Балтська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат 

№ 1 І-ІІ ступенів" 
1 

43 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "БОЛГРАДСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ І-ІІІ СТУПЕНІВ З 

ДОШКІЛЬНИМИ ГРУПАМИ КОРЕКЦІЙНОГО ТА РЕАБІЛІТАЦІЙНОГО 

СПРЯМУВАННЯ" 

1 

44 
Комунальний заклад "Утконосівська спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів" 
1 

45 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "КІЛІЙСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ І-ІІ СТУПЕНІВ" 
1 

46 

Комунальний заклад "Чорнянська спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів" 

 

1 



47 
Комунальний заклад "Троїцька спеціальна загальноосвітня  школа-інтернат 

І-ІІ ступенів 
1 

48 
Комунальний заклад "Лиманська  спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів" 
1 

49 
Комунальний заклад "Михайлівська спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат І-ІІ ступенів" 
1 

50 
Комунальний заклад "Миколаївська спеціальна загальноосвітня школа-

інтернат 1-11 ступенів" 
1 

51 
Комунальний заклад "Одеський навчально-реабілітаційний центр 

"Формадо" Одеської обласної ради" 
1 

52 
Комунальний заклад "Одеський навчально-реабілітаційний центр "Дитина з 

майбутнім" Одеської обласної ради"       
1 

53 
Комунальний заклад "Одеський навчально-реабілітаційний центр "Зоресвіт" 

Одеської обласної ради"                                                        
1 

54 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ № 88 І-ІІ СТУПЕНІВ" 
1 

55 
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД "ОДЕСЬКА СПЕЦІАЛЬНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ №91 І-ІІІ СТУПЕНІВ" 
1 

56 

Комунальний заклад "Одеська спеціальна загальноосвітня школа-інтернат 

№93 І-ІІІ ступ.з дошкільними групами корекційного та реабілітаційного 

спрямування" 

1 

57 
Комунальний заклад "Одеський навчально-реабілітаційний центр "Чути 

серцем" Одеської обласної ради" 
1 

Всього 115 

 

 

  

  
 

 

Директор                                                                                  Олександр ЛОНЧАК 

  
 

 


